
 

 

PORTARIA N.º 18.797, DE 29/09/2022. 

 

 

NOMEIA SERVIDOR PARA COMPOR A 

COMISSÃO PERMANENTE DE APOIO ÀS 

AÇÕES DE ELABORAÇÃO E 

ACOMPANHAMENTO DO PLANO 

PLURIANUAL – PPA E DA LEI 

ORÇAMENTÁRIA ANUAL – LOA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS PELO INCISO XIX DO ART. 55 DA LEI ORGÂNICA 

DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Nomear a Servidora abaixo descrita, para compor a Comissão 

Permanente de Apoio às Ações de Elaboração e Acompanhamento do Plano Plurianual – 

PPA e da Lei Orçamentária Anual – LOA, na função de Agente PPA, Comissão nomeada 

através da Portaria n.º 17.215/2021, conforme Processo Eletrônico n.º 22.983/2022. 

 

NOME MATR. SECRETARIA 

Elecilda Vieira Martins Petri 2829 SEMED 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de setembro de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 370037003200390037003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. A

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

IZ
 C

A
R

LO
S

 
C

O
U

T
IN

H
O

:3
03

01
59

97
34

 D
at

a:
 3

0/
09

/2
02

2 
09

:0
7:

23


